

6 dagers tur langs Nordlandsruta fra Susendalen til Stekvasselv gård.

Start på Trofors stasjon og avreise fra Bjerka stasjon

Denne turen kan også avsluttes ved hvert av de fem overnattingsstedene. Reise fra overnattingsstedet tilbake til Trofors stasjon må da skje med drosje til Hattfjelldal sentrum og så buss derfra til Trofors stasjon. Drosje kan bestilles hos Hattfjelldal taxi: Telefon 905 50 010

Ankomst Susendalen

Du kan ta tog til Trofors stasjon. Herfra går det buss til Susendalen i skoleåret på hverdager kl. 13.05

På sommeren går det buss KUN ONSDAGER KL. 15.10. I Susendalen kan du overnatte enten på Furuheim gård eller Møteplass Børgefjell.

Sjekk busstider på <https://www.reisnordland.no/>.

Bestilling av overnatting: <https://furuheimgaard.no/> eller <https://moteplass-borgefjell.no/>



Furuheim gård



Møteplass Børgefjell, Bergum

1.dag: Vandring Susendalen – Volden gård, Fjellfiolen

Denne turen er 9km/11km avhengig av startsted. Stien er under bygging, men er fra 1.juli godt merket med pinner med rød topp.

Bestilling av overnatting: E-post: mikkeljord65@hotmail.com . Telefon 99351887



Fjellfiolen overnatting. Foto Knut Berntsen

2.dag: Vandring Volden gård, Fjellfiolen – Grannes. 20 km

Stien er under bygging, men er fra 1.juli godt merket med pinner med rød topp.

På Grannes camping har Brurskanken turlag satt opp en gammelavvo i perioden 1.juni – 1.oktober. Denne har plass til 10-12 personer, har ovn og 6 feltsenger. Denne kan brukes av alle mot å vipse kr 100,-/person/natt til 50 83 87



Turterrenget 2.dag. Foto Knut Berntsen



Gammelaovvo

3.dag: Vandring Grannes – Tverrelvnes. 13 km

Bestilling av overnatting på Tverrelvnes gård: E-post ggardsma@gmail.com. Telefon 99563514



Tverrelvnes gård. Foto: Gunder Garsmark



Turterreng 3.dag. Mot Hatten. Foto Gunder Garsmark

4.dag: Vandring Tverrelvnes – Krutvatnet. 22 km

På Krutvatnet har Statskog et åpent husvære med 4 sengeplasser. Det er ikke tilgang til dusj eller strøm. I løpet av 2024 vil hytta bli oppgradert og må bestilles via <https://www.inatur.no/>



Krutvasshytta. Foto Statskog



Turterreng 4.dag. Mosvatnet. Foto Gunder Garsmark

5.dag: Vandring Krutvatnet – Famnvatnet. 20 km

Bestilling av overnatting på Sivertgården: <https://ut.no/hytte/10409/sivertgarden>



Sivertgården. Foto Sivertgården



Turterreng 5.dag. Ol-Andersotjønna. Foto Gunder Garsmark

6.dag: Vandring Famnvatnet – Stekvasselv, 17 km

Informasjon og bestilling av overnatting på Stekvasselv gård: <https://www.stekvasselv.no/>



Stekvasselv gård. Foto: Willem Vandoorne



Turutsikt 6.dag. Okstindmassivet. Foto Gunder Garsmark

Avreise fra Stekvasselv gård er dagen etter ankomst.

Herfra kan dere bli kjørt til Bjerka stasjon (64 km). Dette forutsetter at dere overnatter på gården.

Veiledende pris 2024 er kr 600,- for inntil 3 personer.



Foto: Gunder Garsmark